PISTOCLERUS.

Rapidus fluuius est hic; non hac temere transiri potest.

BACCHIS A.

Atque ecastor apud hunc fluuium aliquid perdundumst tibi.
Manum da et sequere.

PISTOCLERUS.

Ah, minime.

BACCHIS A.

Quid ita?

PISTOCLERUS.

Quia istoc inlecebrosius 85
Fieri nihil potest, non, ^{non} mulier, uinum homini adulescentulo.

BACCHIS A.

Age igitur; equidem pol nihili facio nisi causa tua.
Ille quidem hanc abducat; tu nullus adfueris, si non lubet.

PISTOCLERUS.

Summe autem nihili, qui nequeam ingenio moderari meo?

BACCHIS A.

Quid est, quod metuas?

PISTOCLERUS.

Nihil est, nugae. Mulier, tibi me emancupo; 90
Tuis sum, tibi dedo operam.

77. ueniat libri. desubito Bb. prandium aut potatio desubito B. 78. ut pro aut C. cena BCFZ. caena D. fieri in istis fieri B. 79. accubem Camerarius. accubam Bb C. accumbam Ba. accubiam D cum reliquis. A. B. om. CD. accumbet BD. accubaes C. accubet reliqui. 81. tu lepide uoles esse tibi libri. 82. Pi. F. Sit. BA. ego F. Dato libri. ubi bene sit libri. 83. Rapidus fluuius est hic libri. non ac Da. non hac Dc. transire BaDa. transiri BbCDb. 84. A. B. castor C. perdundumst B. perdundum est reliqui. 85. et sequere BCD. consequere reliqui. ah F. aha reliqui. minime libri. A. B. inlecebro suis B. illecebosus Z. illecebrosius CDF. 86. nihil libri. adolescentulo C. 87. A. B. 88. tu nullus libri. 89. Summe C. nichili D. nequam CF. 90. E. B. Pi. nihil est Z. nihil est G. B. nihil est. Pist. CDF. nugae C. nuge BD. nunc ego reliqui. mulier tibi B. emancupio C.

BACCHIS A.

Lepidus's. Nunc ego te facere hoc volo :

Ego sorori meae cenam hodie dare uolo niaticam ;

Ego tibi argentum iubeo iam intus efferri foras,

Tu facito, opsonatum nobis sit opulentum opsonium.

PISTOCLERUS.

Ego opsonabo ; nam id flagitium sit, mea te gratia

95

Et operam dare mihi et ad eam operam facere sumptum de tuo.

BACCHIS A.

At ego nolo dare te quicquam.

PISTOCLERUS.

Sine.

BACCHIS A.

Sino equidem, si lubet.

Propera, amabo.

PISTOCLERUS.

Prius hic adero, quam te amare desinam.

BACCHIS S.

Bene me accipis aduenientem, mea soror.

BACCHIS A.

Quid ita, obsecro ?

BACCHIS S.

Quia piscatus meo quidem animo hic tibi hodie euenit bonus.

100

BACCHIS A.

Meus ille quidemst. Tibi nunc operam dabo de Mnesilochó, soror,
Ut hic accipias potius aurum quam hinc eas cum milite.

BACCHIS S.

Cupio.

BACCHIS A.

Dabitur opera. Aqua calet ; intro eamus, ut laues ;

Nam ut in naui uecta es, credo, timida es.

91. A. B. lepidus nunc C. lepidus's nunc Meursius. lepidus nunc ^{es} B. lepidus ^{f, es} nunc D. lepidus es nunc *reliqui*. ego te facere *libri*.